MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 12/2024-1 RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS

O Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em ENSINO EM SAÚDE da

Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri, no uso de suas atribuições

legais, comunica que, mediante ausência de recursos contra o RESULTADO DA

TERCEIRA ETAPA - ETAPA CLASSIFICATÓRIA E ELIMINATÓRIA /

ENTREVISTA, o mesmo permanecerá inalterado.

Diamantina, 25 de novembro de 2023.

Prof. João Luiz de Miranda

Presidente da Comissão Julgadora

		2023-11-25T10:32:21-0300